
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2025 / EDITAL Nº 0001/2025 

 

 

A ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNIFACISA – ASSUFACISA, por meio do seu 

Presidente, o senhor JOSÉ LAFAYETTE PIRES BENEVIDES GADELHA, no uso 

de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 71, inciso IV, da Lei Federal nº 

14.133/2021 e posteriores alterações, e conforme consta na ata de julgamento 

das propostas lavrada pela Comissão Permanente de Licitação, RESOLVE: 

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico nº 

0001/2025, tipo menor preço, cujo objeto é a aquisição de materiais e 

equipamentos esportivos, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas no Edital, Termo de Referência e demais anexos. ADJUDICAR o 

objeto licitado em favor das empresas abaixo relacionadas, por terem 

apresentado as propostas mais vantajosas para esta Administração: D.E.A 

CALÇADOS LTDA, vencedora dos itens: 

0001, 0002, 0003, 0004, 0005, 0006, 0011, 0013, 0014, 0017, 0019, 0020, 0021, 

0022, 0023, 0024, 0026, 0031, 0032 e 0034; TREVENZA SOLUÇÕES LTDA, 

vencedora dos itens: 0008, 0009, 0012, 0015, 0025, 0027, 0028, 0029, 0030, 

0036, 0037 e 0038; POLYANA MARCONI SPORT LTDA, vencedora dos itens: 

0016 e 0018; 52.369.074 ANTONIA DINAIR LIMA E SILVA, vencedora dos itens: 

0010 e 0033; MAX RECOVERY DO BRASIL LTDA, vencedora dos itens: 

0035, 0039, 0040, 0041 e 0042. As contratações terão vigência de 12 (doze) 

meses, podendo ser prorrogadas na forma da lei. 

Campina Grande/PB, 24 de novembro de 2025. 

 

 

ASSOCIAÇÃO ATLETICO UNIFACISA 

CNPJ: 29.501.770/0001-08 


		2025-12-04T10:54:16-0300
	JOSE LAFAYETTE PIRES BENEVIDES GADELHA:07573326416




